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Kära omsorgstagare och närstående, vi är inne i sluttampen på februari månad och på 

Poppelgatans hemtjänst har det nya året börjat i en positiv anda. Den positiva andan 

består i en del i att vi äntligen(!) börjat utföra de Fasta Omsorgskontakts Besök (FOK-

besök) som vi påmint om i de senaste tre månadsbreven. Och precis som vi räknat med 

så märkte vi – liksom flera av våra omsorgstagare – genast av de positiva effekterna. 

Detta då flera omsorgstagare redan efter första veckan med FOK-besök hörde av sig till 

oss och uttryckt hur tryggt det känts att deras Fasta Omsorgskontakt fått extra tid för 

att sätta sig ned tillsammans med dem och stämma av hur omsorgsinsatserna fungerar. 

Det beröm som kommer fram under samtalen förmedlar vi till berörda medarbetare och 

den kritik vi får till oss försöker vi förvalta på bästa sätt för att förbättra kvalitén i vår 

service. 

En andra del i den positiva andan består i att vi på Poppelgatan 

på olika sätt ser till att skapa lite extra glädje och uppskattning 

i medarbetarnas vardag. Under februari månad har det 

bland annat inneburit att vi firat 

med finfina blombuketter 

och vaniljhjärtan på alla 

hjärtans dag och med 

himmelskt goda semlor på fettisdagen.  

  



Tillförordnad enhetschef på Hamnen 

Tyvärr så har nuvarande enhetschef på Hamnen, Eva Karlsson, bestämt sig för att gå 

vidare mot nya utmaningar och gör sin sista arbetsdag hos oss den 10:e mars. Vi tackar 

Eva för sin tid hos oss och önskar henne lycka till! Medan rekrytering 

av ny ordinarie enhetschef pågår så kommer David Hedlund, 

enhetschef på City, att vara tillförordnad enhetschef på Hamnen 

från den 11:e mars fram till sista maj. Från och med 1:e juni och 

under sommaren kommer resurschef Anette Andersson att vara 

tillförordnad enhetschef på Hamnen. Anette har tidigare varit 

tillförordnad enhetschef på Hamnen och känner verksamheten och medarbetarna väl. 

Erica rekryterar morgondagens medarbetare till Vård och Omsorg 

Erica Andersson, som till vardags är Teamledare på 

Hemtjänsten City, kommer under de närmsta månaderna att 

göra en insats i rollen som Vård och Omsorgsambassadör.  

I rollen som Vård och Omsorgsambassadör kommer Erica att 

besöka 20 klasser med elever som går i årskurs 6 i Lomma. 

Syftet med besöken är att informera och väcka intresse hos 

dagens ungdom för att göra karriär inom Vård och Omsorg. 

Under sina besök kommer Erica att berätta om vad det kan innebära att arbeta inom 

Vård och Omsorg.  

För att förstärka berättandet och för att få 

eleverna att lära med flera sinnen 

kommer eleverna också att få en 

text- och målarbok under Ericas 

besök. Boken innehåller dels korta 

presentationer av medarbetare inom 

Vård och Omsorg – exempelvis undersköterskan Astrid och 

äldrepedagogen Ari – och svartvita illustrationer av Astrid och Aris yrkesvardag 

som eleverna tillsammans med Erica kan färglägga.   



Information från Sysav 

Under mars månad förändras indelningen i fyrfackskärlen för alla villor – Restavfallet 
flyttas till kärl 2 med tömning var fjärde vecka 

Under mars månad kommer fyrfackskärlen hos alla villahushåll i Lomma kommun att 
ändras. Restavfallet kommer att flyttas till kärl 2 och plastförpackningarna flyttas till kärl 
1. Kärl 1 töms varannan vecka och kärl 2 var fjärde vecka. 

Förändringen sker under hela mars månad och när det är färdigt kommer nya 
sorteringsdekaler sättas i kärlen, så att det tydligt ska synas vad som ska slängas var. Läs 
allt om varför förändringen görs och vad som kommer att hända på ny indelning i kärlen. 
www.sysav.se/indelning 

Vi gör denna förändring för att restavfallet generellt innehåller för mycket matavfall och 
för många förpackningar, som egentligen ska sorteras ut. Om man befinner sig i ett 
skede i livet där man har mycket restavfall går det att beställa extra kärl som töms var 
fjärde vecka tillsammans med kärl 2. De extra kärlen kan antingen vara för endast 
restavfall eller för restavfall och pappersförpackningar. Läs mer om abonnemang och 
kostnader på vår hemsida, www.sysav.se/sophamtning. 

Så här kommer indelningen i kärlen att se ut 

 

Kontakta gärna oss om ni behöver hjälp eller har frågor. 
 
Tel 040-635 18 00 
E-post: kundservice@sysav.se 
www.sysav.se/sophamtning 
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Med vänliga hälsningar  

 

Eva Karlsson, Enhetschef för Hemtjänst Hamnen  

Mail: eva.martenssonkarlsson@lomma.se, Mobil: 070-941 32 20  

 

David Hedlund, Enhetschef, Hemtjänst City 

Mail: david.hedlund@lomma.se, Mobil: 073-028 88 63 

 

Har du frågor eller vill lämna synpunkter och klagomål till oss?   
Kontakta oss via:   

• Via e-tjänst på Lomma.se   
• I direkt kontakt med verksamheten, till exempel till enhetschef eller 
medarbetare   
• Till övriga funktioner på förvaltningen   
• Via kommunens system  
• Patientnämnden  
• Inspektionen för Vård och Omsorg (IVO)  
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